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Japansk Urhundklubb i Norge
Protokoll fra Styremøte 9/2025

Sted: Orgbrain

Dato: 4. september 2025, 18:00

Deltakere: Mika Josefine Bråthen Hætta (styrets leder), Geir Pedersen (styrets nestleder), Elin Uhre
(styremedlem), Marie Svarlien (styremedlem og styresekretær), Tina Marie Birkeland
(styremedlem) og Rosanna Anderssen (varamedlem)

Deltok ikke: Ole Arntzen (styremedlem), Karen Helen Førde Imsland (varamedlem), Christine Strandvik
(styremedlem) og Ramona-Isabell Johnsen (varamedlem)

Møteleder: Mika Josefine Bråthen Hætta

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

digitalt møte.

1/25 Godkjenne referat

Kom inn noen kommentarer på forrige referat, så det legges inn og sendes ut på ny runde for godkjenning.

2/25 Økonomi

Kasserer tar en gjennomgang av klubbens økonomi. Gått en del penger ut i forbindelse med Japanspesialen.
Det gjenstår fortsatt litt arbeid med regnskapet for spesialen for å få samlet alt fra alle tre klubbene, men det
ligger an til at klubbene går i et lite underskudd.

Blodsporprøven i Snertingdal er gjennomført og påmeldingspengene har akkurat kommet inn fra NKK. Det ser
ut til å bli ett lite overskudd. 

10/25 Redaktør for JUNnytt

Vi mangler fortsatt redaktør for JUNnytt. Mika har sagt seg villig til å sette sammen også denne utgaven med
forutsetning om at kommunikasjonsgruppa leverer klart materiell, noe de har gjort, men det har blitt forsinkelser
med produksjonen. Det er ikke en langvarig løsning at Mika skal ta jobben, så vi er avhengige av å finne en
bedre løsning. Mika kan høre med medielinja i hjembyen om det er det er en student som kan være egnet og
tenke seg å sette sammen et par utgaver, med forutsetning om at kommunikasjonsgruppa tar kontroll over alt
innhold. Rosanna har også en kontakt muligens kan ta det som en jobb til en ålreit pris. Rosanna sjekker og
avtaler direkte med Mika. 
Det må også ut i SoMe igjen at vi trenger ny redaktør. 

21/25 Representanter utstillingskomité

Etter årets spesial har Tina gitt beskjed om at hun går ut av felles utstillingskomité. Bente har blitt nevnt som
kandidat, og styret er positive til det. Ettersom Rosanna ikke kommer på årets spesial, kan det også vurderes
om klubben bør ha tre representanter inne for å sikre best mulig gjennomføring under utstillingshelga. Hvis man
finner noen som kan passe vil det vurderes fortløpende. 

Det yttres også ønske om "gulrot" til de frivillige for å lette arbeidsmengden og få flere til å bidra, da det blir
veldig mye arbeid på få frivillige. Dette må vurderes når regnskap fra spesialen er på plass. Vi diskuterer mulige
alternativer på neste møte.
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19/25 Endringer Japanspesialen

Det har kommet inn ett forslag fra felles utstillingskomité om å kutte fra tre utstillinger til to. Sånn som det er nå,
blir det en veldig lang og krevende dag for frivillige, deltakere og hunder med to utstillinger på samme dag. Det
gjør også at det ikke blir like mye tid og kapasitet til det sosiale, som er viktig for at helga skal være attraktiv for
alle som har de japanske rasene, også de som ikke driver med utstilling. 

Styret diskuterer om vi ønsker å stille oss bak forslaget eller ikke. Det er litt vanskelig å bestemme noe når det
ikke er lagt fram et konkret budsjett som viser de økonomiske konsekvensene av å kutte en av utstillingene.
Allikevel mener styret det er viktig å ivareta både folk og hunder, og at Japanspesialen først og fremst er en
sosial møteplass. Derfor er styret enstemmig enig om å støtte forslaget som en toårig test, før det må
revurderes om det skal bli fast eller gå tilbake til tre utstillinger. Det er samtidig enighet om at felles komité da
må ta ansvaret for helga som helhet og koordinere arrangementet.

Nestleder skriver tilbakemelding til felles utstillingskomité.

12/25 Rase- og dommerseminar

Arbeidet med seminaret har stått på vent, da det har blitt purret på tilbakemelding fra både NKK og AHF for å få

viktige avklaringer ifbm støtte og praktisk gjennomføring. Styret er enig om at det er viktigere å få gjennomført

seminaret enn å risikere å måtte utsette enda ett år, så det blir besluttet å gå videre. Leder følger opp og holder

styret oppdatert i styrechatten.

20/25 Årsmøte 2026

Vi har tidligere ønsket å få årsmøte så tidlig som mulig på året, ettersom budsjett følger kalenderår. Derimot er
det også avhengig av at regnskap er ferdigstilt og revidert for forbigående år,  noe som legger begrensning på
hvor tidlig det kan avholdes. Det vil være vanskelig å få det til noe tidligere enn mars. Styret legger dermed opp
til å avholde årsmøtet iløpet av uke 10. Nøyaktig dato vil avgjøres senere. Til neste møte settes det opp en
tidslinje og valgkomité får beskjed om valgt uke.

18/25 Oslo Dogshow 2025

Marie har satt opp en liten oversikt over hva som må til om vi skal ha stand på Oslo Dogshow. Økonomisk sett
kan klubben gjennomføre, men problemet ligger på å få tak i frivillige, som tidligere har vist seg å være
vanskelig. Styret lander på at det ikke er noe vi ønsker å prioritere da ingen i styret har anledning til å delta. Vi
ønsker gjerne å finne noen til å gå i parade for å vise fram rasene våre, så det gjøres et forsøk på å lyse ut i
SoMe om noen i området kunne tenke seg å gå i parade med hund(ene) sine. 

Det er enighet i styret om å revurdere stand senere år dersom noen har anledning til å ta ansvar for det.

5/24 Distriktskontakter

På forrige møte ble håndboka for distriktskontakter godkjent. Denne må legges ut på nettsida og lenkes til på
SoMe. Det sees også på å lage en egen side med der info som er lett tilgjengelig i menyen. 

Det diskuteres hvordan vi kan få flere til å bli distriktskontakter. Et forslag er å få kommunikasjonsgruppa til å
intervjue en av de eksisterende kontaktene for å gjøre folk oppmerksom på muligheten og gleden ved å være
DK. Ellers forsøke igjen å etterspørre i SoMe, JUNnytt og evt på epost.

Eventuelt

Det kommer inn flere henvendelser som skal til valpeformidler. Det er viktig at disse besvares og legges
ut på hjemmeside innen rimelig tid etter de kommer inn. Leder tar det videre med valpeformidler.
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4. september 2025

Mika Josefine Bråthen Hætta
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Geir Pedersen
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Elin Uhre
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Marie Svarlien
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Tina Marie Birkeland
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Rosanna Anderssen
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